
                    
    

                 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λιβαδειά   15-5-2015
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Αρ. Πρωτ:  οικ. 95
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Προς:
Ιατρικό Σύλλογο Λιβαδειάς
Ιατρικό Σύλλογο Θηβών

Ταχ. Δ/νση      : Φίλωνος  35 - 39 Κοινοποίηση:
Τ.Κ.                   : 32131 - Λιβαδειά 1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
Τηλέφωνο       : 22610 – 29036
Email                : ametaxas@pste.gov.gr

 2. Εκτελεστικό Γραμματέα 
ΠΣΤΕ 

Πληροφορίες :  Μεταξάς Αλέξ.   3. Δ/νση Π.Π. ΠΣΤΕ

      

            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

                                

Προς:
                 Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ:  Επέκταση  Απαγόρευσης διέλευσης, παραμονής και κυκλοφορίας προσώπων και οχημάτων σε περιοχές ΝATURA 

καθώς και σε δασικά οικοσυστήματα, πάρκα και άλση όπως ορίζονται στις διατάξεις του Ν.998/1979 (Α΄289) για την 

αντιπυρική περίοδο, και  συγκεκριμένα  έως την 31η  Ιουλίου 2023,  στην ΠΕ Βοιωτίας. 

                                                                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

 1.-ΤιςδιατάξειςτουΝ.3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης»,

2.-ΤιςδιατάξειςτουΝ.3013/2002(ΦΕΚ102/Α΄/2002)“Περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας & λοιπές διατάξεις”,

3.-ΤηνΥ.Α.1299/7-4-2003“Έγκριση του από 7.4.2003ΓενικούΣχεδίουΠολιτικής Προστασίας με τη συνθηματική λέξη 

ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ” (ΦΕΚ 423/Β΄/2003),

4.- Τις διατάξεις του Π. Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/τ. Α΄) όπως ισχύει,

5.-Τηνυπ.Αριθμ.21/24-6-2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας.

6.-Την υπ. Αριθμ. 105067/19-05-23 ΑΔΑ:ΨΩ717ΛΗ-ΖΤΩ  Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί «Ανάθεσης άσκησης 

τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες».

   7.- Τον κανονισμό λειτουργίας των Σ.Ο.Π.Π. των περιφερειακών ενοτήτων της Περιφέρειας Στερεάς.  

  Ελλάδας (Απόφαση Περιφερειάρχη υπ. Αριθμ. 203619/856 της 12/9/2019 ΑΔΑ: 9ΕΩΣ7ΛΗ-7ΞΦ), 

όπως συγκροτήθηκαν και ισχύουν.

8.- Τα άρθρα 129-131 του Ν. 4926/2022 (ΦΕΚ 82/ Α΄/20.04.2022), περί μέτρων αποτροπής κινδύνου εκδήλωσης πυρκαγιάς σε 

περιοχές NATURA, δασικά οικοσυστήματα, πάρκα και άλση.

9.- Το με αριθμ. 2902/27-04-2022(ΑΔΑ:ΨΝΛΔ46ΝΠΙΘ-Μ57) έγγραφο της Δ/νσης Σχεδιασμού & Αντιμετώπισης Εκτάκτων 

00082229420008222942

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



Αναγκών της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Έργα 

και μέτρα πρόληψης για την αντιμετώπιση των δασικών πυρκαγιών – Προπαρασκευαστικές δράσεις εμπλεκόμενων φορέων» 

και ειδικότερα την παρ. 1.12 περί «Μέτρα αποτροπής κινδύνου εκδήλωσης πυρκαγιάς σε περιοχές NATURA, δασικά 

οικοσυστήματα, πάρκα και άλση».

10. Το υπ. Αριθμ. 112316/03-6-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Βοιωτίας.

11. Τα πρακτικά της συνεδρίασης του Σ.Ο.Π.Π. 30-05-2023  της Π.Ε. Βοιωτίας. 

12. Το υπ. Αριθμ. 5753/4-5-2022 έγγραφο της Μονάδας Διαχείρισης Ε.Π. Παρνασσού , Οίτης και προστατευόμενων περιοχών 
Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας με την πρότασή τους για σημεία ελέγχου στην περιοχή αρμοδιότητά τους. 

13.- Το υπ. αριθμ. Α1284/28-04-2023 έγγραφο της Γ.Γ.Π.Π. με θέμα την «Έκδοση ημερήσιου Χάρτη Πρόβλεψης Κινδύνου 
Πυρκαγιάς από την Γ.Γ.Π.Π. κατά την αντιπυρική περίοδο 2023».

14. Το υπ. αριθμ. 378520/21-07-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Βοιωτίας.

15. Το υπ. αριθμ. 415/19-07-2023, έγγραφο της Γ.Γ. Π.Π. με θέμα :  « Λήψη πρόσθετων  εκτάκτων μέτρων για την αντιμετώπιση 
των δασικών πυρκαγιών, (παρατεταμένη ξηρασία, υψηλές θερμοκρασίες –καύσωνας).

                                                                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

      Την επέκταση απαγόρευσης διέλευσης, παραμονής και κυκλοφορίας προσώπων και οχημάτων σε περιοχές ΝATURA 

καθώς και σε δασικά οικοσυστήματα, πάρκα και άλση όπως ορίζονται στις διατάξεις του Ν.998/1979 (Α΄289) για την 

αντιπυρική περίοδο όπως αυτά έχουν προσδιοριστεί από την Διεύθυνση Δασών και τα Δασαρχεία Νομού Βοιωτίας και 

εμφανίζονται στους συνημμένους χάρτες, καθώς και στα περιαστικά δάση των Δήμων της Π.Ε. Βοιωτίας για την 

αντιπυρική περίοδο,  και  συγκεκριμένα  έως την 31η  Ιουλίου 2023, στις κάτωθι περιοχές του νομού:

ΔΗΜΟΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1. Άλσος άνωθεν  Αγίων  Θεοδώρων - Κεραμίδι
2. Άλσος Αγίου  Λουκά – Νεκροταφείο Ζαγαράς
3. Αναδασωτέο τμήμα Β.Δ. της πόλης της Λιβαδειάς στο Πέρα Χωριό
4. Θέση «Καραμπατσέικα» - Παλαιά οδός Λιβαδειά –Τσουκαλάδες
5. Θέση «Καραβέλια» δρόμος προς Αγία Άννα  Δ.Ε. Κορωνείας
6. Αδιέξοδο πάνω από το Δημοτικό στάδιο Λιβαδειάς.
7. Τ.Κ  Ελικωνα - Κατασκηνώσεις θέση  Παλιομηλιά
8. Δαύλεια Ι.Μ.  Ιερουσαλήμ – κατασκηνώσεις και  παραθερισμός στη δημόσια   δασική  θέση “Λαπαθια”
9. Κυριακι   Αρβανίτσα

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ
1. Δάσος Μοσχοποδίου
2. Δάσος Αγίας  Τριάδας
3. Δάσος Κιθαιρώνα
4. Αναδασώσεις  Μεσοβούνι

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
1. Δάσος Δερβενοχωρίων 
2. Κοκκινόβραχος  Δηλεσίου

ΔΗΜΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ – ΑΡΑΧΩΒΑΣ- ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ
1. Εθνικός  Δρυμός Παρνασσού

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΘΕΣΠΙΕΩΝ

2. Αναδασώσεις   Μαυροματιου
3. Δασύλλιο   ανατολικά  Μαυροματιου

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



4. Αναδάσωσης   Μεσοβούνι

       Το μέτρο απαγόρευσης της κυκλοφορίας σε κάθε περίπτωση, αποσκοπεί στην προστασία της ανθρώπινης ζωής αλλά 
και του φυσικού και δασικού περιβάλλοντος στην ευαισθητοποίηση των πολιτών για την αποτροπή επικίνδυνων 
δραστηριοτήτων και πρόκληση πυρκαγιάς από αμέλεια.
      H παραπάνω απαγόρευση θα ισχύει τις ημέρες, που ο ημερήσιος χάρτης πρόβλεψης κινδύνου πυρκαγιών, που 
δημοσιεύεται από την προηγούμενη ημέρα στην αρχική σελίδα του ιστοτόπου της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και πολιτικής Προστασίας (www.civilprotection.gov.gr), παρουσιάζει για τις 
περιοχές που εφαρμόζεται η απαγόρευση, κατάσταση κινδύνου 3 (υψηλή), ή 4 (πολύ υψηλή), ή 5 (κατάσταση 
συναγερμού) και θα ισχύει από την 12η βραδινή της τρέχουσας ημέρας έως την 12η βραδινή της επομένης ημέρας.
 Η απαγόρευση  του  δεν καταλαμβάνει  πρόσωπα που κατοικούν ή εργάζονται στις περιοχές αυτές, αποκλειστικά για την 
μετακίνησή τους από και προς την κατοικία ή την εργασία τους, καθώς και πρόσωπα που μετακινούνται εντός του οδικού 
δικτύου με την επιφύλαξη της δυνατότητας επιβολής του μέτρου της απαγόρευσης κυκλοφορίας και σε τμήματα του 
δικτύου αυτού από τα κατά περίπτωση αρμόδια όργανα σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.
Της απαγόρευσης εξαιρούνται επίσης τα οχήματα και το προσωπικό των κρατικών υπηρεσιών, των Ο.Τ.Α, των Στρατιωτικών 
Υπηρεσιών, που εποπτεύουν την απαγόρευση κυκλοφορίας, καθώς και τα μέλη των εθελοντικών οργανώσεων που 
αποδεδειγμένα και μετά από σχετική συνεννόηση με την πυροσβεστική υπηρεσία ή την Δασική Υπηρεσία ή τον οικείο, 
εκτελούν χρέη επιτήρησης δασικών οικοσυστημάτων κατά την αντιπυρική περίοδο.
Παρακαλούνται οι αποδέκτες να ενεργήσουν σύμφωνα με την αρμοδιότητά τους για την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης με την κατάλληλη σήμανση οδών, με τον έλεγχο των προαναφερθέντων δρόμων - περιοχών, καθώς και την 
σχετική ενημέρωση των κατοίκων.
Για την ενημέρωση του κοινού θα εκδίδεται δελτίο τύπου, ενώ το Τμήμα Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Βοιωτίας, μία 
ημέρα πριν την έναρξη της απαγόρευσης, θα αποστέλλει μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (email) για την 
ενημέρωση των εμπλεκομένων υπηρεσιών και την ενεργοποίησή τους.
Η παρούσα απόφαση θα υλοποιηθεί με μέριμνα των αρμοδίων κάθε φορά Δασαρχείων, της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Βοιωτίας, των Πυροσβεστικών Υπηρεσιών, τις Στρατιωτικές Υπηρεσίες του Νομού λαμβάνοντας υπόψη τον ημερήσιο 
χάρτη πρόβλεψης κινδύνου πυρκαγιών της Γ.Γ.Π.Π. και τις ιδιαιτερότητες που επικρατούν στην περιοχή ευθύνης τους.
Τα αρμόδια Δασαρχεία δύνανται λαμβάνοντας υπόψη την διαθεσιμότητα του προσωπικού τους και των μέσων που 
διαθέτουν, να αιτηθούν συνδρομή από τον/τους Δήμους να ενεργοποιήσει/ουν εθελοντικές οργανώσεις, Φορείς κ.α. 
για την εφαρμογή του μέτρου καθορίζοντας από κοινού τα σημεία επιτήρησης και ελέγχου κάθε Υπηρεσίας.
Καλούνται οι Δήμοι της Π.Ε. Βοιωτίας να συνδράμουν για την τήρηση της παρούσας σε δασικά οικοσυστήματα, πάρκα 
και άλση αρμοδιότητάς τους καθώς και για την υποστήριξη του έργου των οικείων Δασαρχείων με μέσα ή προσωπικό 
καθώς και με την ενεργοποίηση και συνδρομή Φορέων Εθελοντικών Οργανώσεων ή Παραρτημάτων τους κ.α. που 
δραστηριοποιούνται στην περιοχή τους.

Η παρούσα συνοδεύεται από τους συνημμένους χάρτες των περιοχών, σύμφωνα με τα σχετ. (10) και  (14)έγγραφα της 
Διεύθυνσης   Δασών Ν. Βοιωτίας και το σχετ. (12) έγγραφο της ΜΔΕΠ ΠΑΡΝΑΣΣΟΣ ΟΙΤΗ και θα δημοσιευτεί για λόγους 
ενημέρωσης του κοινού στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
1. Χάρτες 
2. Το υπ. αριθμ. 415/19-07-2023 έγγραφο της Γ.Γ.Π.Π.

                                                          

                                                                Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
                                                                                       ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

                                                                                ΦΑΝΗ  ΠΑΠΑΘΩΜΑ

http://www.civilprotection.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ (με email) 

1.   Αστυνομική Διεύθυνση Περιφέρειας Στ. Ελλάδας(gadpstelladas@hellenicpolice.gr)  

2.  Αστυνομική Διεύθυνση Βοιωτίας  (adviotias@hellenicpolice.gr)

3.  Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Υ. Στ. Ελλάδας   (pdanster@psnet.gr)

4.  Π.Υ Βοιωτίας  dpy.biotias@psnet.gr)

5.  Π.Υ Λιβαδειάς  (livadia@psnet.gr)

6.  Π.Υ Θήβας   (thiva@psnet.gr)

7.    Π.Υ Οινοφύτων   (oinofyta@psnet.gr)

8.   Δ/νση Δασών Βοιωτίας (ddasonvoiot@eedpts .ypen.gr)

 9.   Δασαρχείο Λιβαδειάς  (daslivad@eedpts.ypen.gr/ioannis.zournis@eedpts.ypen.gr)

 10. Δασαρχείο Θήβας  (koutsovasilis.kostas@eedpts.ypen.gr/dasthivas@eedpts.ypen.gr)

11. Δήμοι Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας  :                            

 (gtagkalegkas@livadia.gr),(dimosthivas@thiva.gr), (stathas75@gmail.com), b.lagogiannis@gmail.com  

(dimarxos@orchomenos.gr),(ntasiotisg@yahoo.gr) giadim.76@gmail.com ,kostasmichalis1@gmail.com ,anastlygg@yahoo.gr 

ahatzistamatis@thiva.gr ,spapanastasiou@thiva.gr  ,dimarxos@thiva.gr ,dimarhos@tanagra.gr , v.kary@0815.syzefxis.gov.gr 

Vidb1964@gmail.com,  dtzouvelekis@orchomenos.gr   , nontastsigaridas@gmail.com 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (με email):

1.  Γ. Γ. Π. Π. (generalsecretary@civilprotection.gr, dalexandris@civilprotection.gr)

2. Στρατιωτικό Διοικητή (ΚΕΠΒ) ή εκπρόσωπό (dimitrios.psaros.kepv@gmail.com)

3.  114 Π.Μ (staslanian@gmail.com)

4.  Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας:

α.   Περιφερειάρχη Π.Στ.Ε. (periferiarxis@pste.gov.gr)

β.   Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Στ.Ε. (ektelestikos@pste.gov.gr)

γ.   Αντιπεριφερειάρχη Βοιωτίας (f.papathoma@pste.gov.gr)

δ.   Δνση Τεχνικών Έργων  Βοιωτίας  ( ispapantoniou@pste.gov.gr)

ε.   Δ/νση Διαφάνειας και Ηλ. Διακυβέρνησης (ddhd@pste.gov.gr) 

5.   Περιφερειακό Συντονιστή Π. Προστασίας κ. Κων/νο Καραμπέτσο (k.karabetsos@pste.gov.gr)

6.  Περιφερειακή Σύμβουλο κ. Κοροπούλη-Βάσω Κατσιμίχα    (vasokatsimixa@gmail.com)

7.  Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Νικολάου Σπύρο  (sp.nikol@yahoo.gr)

8.   Αποκεντρωμένη  Διοίκηση Δ/νση Π. Προστασίας   (polprostasia@apdthest.gov.gr)

9.   Αυτοτελής Δ/νση Π.Π. Π.ΣΤ.Ε. (pprostasia@pste.gov.gr), (p.zois@pste.gov.gr)

10.   Εθελοντικές Οργανώσεις Π.Ε. Βοιωτίας 

α. Ε.Ε.Ε.Δ (eeedlivadias@gmail.com)

β. E.Δ.Υ.Σ (info@kskattos.gr) 

gadpstelladas@hellenicpolice.gr
pdanster@psnet.gr
mailto:dpy.biotias@psnet.gr
mailto:livadia@psnet.gr
mailto:thiva@psnet.gr
mailto:oinofyta@psnet.gr
mailto:ddasonvoiot@apdthest.gov.gr
mailto:ddasonvoiot@apdthest.gov.gr
mailto:daslivad@eedpts.ypen.gr
mailto:kostas.koutsovasilis@eedpts.ypen.gr
mailto:dasthivas@eedpts.ypen.gr
mailto:gtagkalegkas@livadia.gr
mailto:stathas75@gmail.com
mailto:b.lagogiannis@gmail.com
mailto:giadim.76@gmail.com
mailto:kostasmichalis1@gmail.com
mailto:anastlygg@yahoo.gr
mailto:ahatzistamatis@thiva.gr
mailto:spapanastasiou@thiva.gr
mailto:dimarxos@thiva.gr
mailto:dimarhos@tanagra.gr
mailto:v.kary@0815.syzefxis.gov.gr
mailto:Vidb1964@gmail.com
mailto:dtzouvelekis@orchomenos.gr
mailto:nontastsigaridas@gmail.com
mailto:dalexandris@civilprotection.gr
mailto:dimitrios.psaros.kepv@gmail.com
mailto:staslanian@gmail.com
mailto:periferiarxis@pste.gov.gr
mailto:(ektelestikos@pste.gov.gr
mailto:f.papathoma@pste.gov.gr
mailto:(ddhd@pste.gov.gr
mailto:(k.karabetsos@pste.gov.gr)
mailto:polprostasia@apdthest.gov.gr
pprostasia@pste.gov.gr
mailto:p.zois@pste.gov.gr
mailto:eeedlivadias@gmail.com
ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



Τ.Κ ΕΛΙΚΩΝΑ - ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΘΕΣΗ ΠΑΛΙΟΜΗΛΙΑ

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΔΑΥΛΕΙΑ ΙΜ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ – ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΘΕΡΙΣΜΌΣ 
ΣΤΗ ΔΗΜΌΣΙΑ ΔΑΣΙΚΗ ΘΕΣΗ “ΛΑΠΑΘΙΑ”

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΚΥΡΙΑΚΙ ΑΡΒΑΝΙΤΣΑ

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧΟΣ ΔΗΛΕΣΙΟΥ

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΔΑΣΥΛΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ

Εμβαδόν: 29726.15 τ.μ.

Ιδιότητα:
A/A X Y
0 425094.06 4242498.49
1 425209.82 4242519.66
2 425350.04 4242565.96
3 425342.77 4242511.06
4 425323.59 4242503.12
5 425222.38 4242358.26
6 425113.90 4242374.80
7 425098.03 4242439.62

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ



ΕΘΝΙΚΟ ΔΡΥΜΟΣ

ΑΔΑ: 9ΤΚ87ΛΗ-3ΤΛ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 31/07/2023
Α. Π.: οικ. 163181
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-07-31T11:06:39+0300
	Athens




